
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.89.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465/, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

751

75113

852

85215

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

1 093 367,003 000,00

3 000,00 407 664,00

3 000,00 407 664,00

815 760,00 6 690 231,74

815 760,00 819 260,00

815 760,00 815 760,00

733 669 921,16

§

3

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 645 078,37 0,00 0,00

Ogółem: 791 728 947,39 0,00 818 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 268 565,61 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 090 367,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 404 664,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

404 664,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 874 471,74 0,00

Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 732 851 161,16 0,00 818 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

623 487,24 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 58 877 786,23 0,00 0,00 58 877 786,23

623 487,24

1 645 078,37

792 547 707,39

2 268 565,61

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.89.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 października 2024 r.

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

66 162 332,09 65 015 192,09 63 487 359,19 48 477 641,99 15 009 717,20 0,00 1 180 570,00 347 262,90 0,00 0,00 1 147 140,00 1 147 140,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 162 332,09 65 015 192,09 63 487 359,19 48 477 641,99 15 009 717,20 0,00 1 180 570,00 347 262,90 0,00 0,00 1 147 140,00 1 147 140,00 0,00

52 775 770,19 51 778 630,19 51 383 730,19 40 615 553,99 10 768 176,20 0,00 100 000,00 294 900,00 0,00 0,00 997 140,00 997 140,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 775 770,19 51 778 630,19 51 383 730,19 40 615 553,99 10 768 176,20 0,00 100 000,00 294 900,00 0,00 0,00 997 140,00 997 140,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 612 178,00 4 612 178,00 4 612 178,00 0,00 4 612 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608 178,00 4 608 178,00 4 608 178,00 0,00 4 608 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551 180,90 5 551 180,90 5 488 386,00 4 394 622,00 1 093 764,00 0,00 10 432,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551 180,90 5 551 180,90 5 488 386,00 4 394 622,00 1 093 764,00 0,00 10 432,00 52 362,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 367,00 1 090 367,00 481 247,00 340 648,80 140 598,20 0,00 609 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 367,00 1 093 367,00 484 247,00 340 648,80 143 598,20 0,00 609 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 664,00 404 664,00 154 664,00 134 624,08 20 039,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 664,00 407 664,00 157 664,00 134 624,08 23 039,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

518 000,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

4300

75085

751

4140

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75113

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.89.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 października 2024 r.

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 1



8 976,30 8 976,30 8 976,30 0,00 8 976,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 976,30 11 976,30 11 976,30 0,00 11 976,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 576 604,70 11 665 042,70 8 501 629,70 5 304 705,30 3 196 924,40 0,00 3 163 413,00 0,00 0,00 0,00 911 562,00 911 562,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 576 604,70 11 665 042,70 8 451 629,70 5 304 705,30 3 146 924,40 0,00 3 213 413,00 0,00 0,00 0,00 911 562,00 911 562,00 0,00

2 410 225,40 2 187 225,40 1 881 225,40 196 400,00 1 684 825,40 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 225,40 2 237 225,40 1 881 225,40 196 400,00 1 684 825,40 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 760,00 173 760,00 173 760,00 11 500,00 162 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 760,00 123 760,00 123 760,00 11 500,00 112 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 060,00 104 060,00 104 060,00 0,00 104 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 060,00 74 060,00 74 060,00 0,00 74 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 929 937,34 347 414 249,34 233 194 158,19 196 108 666,74 37 085 491,45 109 913 697,22 3 914 880,00 391 513,93 0,00 0,00 10 515 688,00 10 515 688,00 0,00

-180 912,00 -180 912,00 -178 912,00 -8 900,00 -170 012,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 912,00 180 912,00 180 912,00 1 500,00 179 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 929 937,34 347 414 249,34 233 196 158,19 196 101 266,74 37 094 891,45 109 913 697,22 3 912 880,00 391 513,93 0,00 0,00 10 515 688,00 10 515 688,00 0,00

160 673 649,88 150 580 906,88 133 713 872,00 117 213 675,00 16 500 197,00 14 105 508,00 2 533 182,00 228 344,88 0,00 0,00 10 092 743,00 10 092 743,00 0,00

-89 730,00 -89 730,00 -89 730,00 -5 600,00 -84 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 223,00 130 223,00 130 223,00 0,00 130 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 714 142,88 150 621 399,88 133 754 365,00 117 208 075,00 16 546 290,00 14 105 508,00 2 533 182,00 228 344,88 0,00 0,00 10 092 743,00 10 092 743,00 0,00

148 222,00 148 222,00 148 222,00 0,00 148 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 860,00 -53 860,00 -53 860,00 0,00 -53 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 362,00 94 362,00 94 362,00 0,00 94 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 460,00 191 460,00 191 460,00 191 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 860,00 185 860,00 185 860,00 185 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 750,00 49 750,00 49 750,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 750,00 45 750,00 45 750,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 547,00 2 125 547,00 2 125 547,00 0,00 2 125 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 041,00 67 041,00 67 041,00 0,00 67 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 588,00 2 192 588,00 2 192 588,00 0,00 2 192 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 313 539,00 4 313 539,00 4 313 539,00 0,00 4 313 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 182,00 63 182,00 63 182,00 0,00 63 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 376 721,00 4 376 721,00 4 376 721,00 0,00 4 376 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642 667,00 2 642 667,00 2 642 667,00 0,00 2 642 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 667,00 2 626 667,00 2 626 667,00 0,00 2 626 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

4300

75412

3030

75421

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

4210

4300

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4140

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190

4210

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 2



7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 170,00 -3 170,00 -3 170,00 0,00 -3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 674 112,00 3 674 112,00 3 140 503,00 2 671 485,00 469 018,00 454 000,00 79 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 421,00 -3 421,00 -3 421,00 0,00 -3 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 691,00 3 670 691,00 3 137 082,00 2 671 485,00 465 597,00 454 000,00 79 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 697,00 7 697,00 7 697,00 0,00 7 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 421,00 -3 421,00 -3 421,00 0,00 -3 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,00 4 276,00 4 276,00 0,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 471 135,55 108 301 535,55 35 956 459,50 25 816 590,50 10 139 869,00 71 987 441,00 194 466,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

-28 406,00 -28 406,00 -27 406,00 -3 300,00 -24 106,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 676,00 34 676,00 34 676,00 1 500,00 33 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 477 405,55 108 307 805,55 35 963 729,50 25 814 790,50 10 148 939,00 71 987 441,00 193 466,00 163 169,05 0,00 0,00 169 600,00 169 600,00 0,00

194 466,00 194 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 466,00 193 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 425,00 82 425,00 82 425,00 0,00 82 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 855,00 -23 855,00 -23 855,00 0,00 -23 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 570,00 58 570,00 58 570,00 0,00 58 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 200,00 160 200,00 160 200,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 900,00 159 900,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 512,00 414 512,00 414 512,00 0,00 414 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 456,00 15 456,00 15 456,00 0,00 15 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 968,00 429 968,00 429 968,00 0,00 429 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 398,00 141 398,00 141 398,00 0,00 141 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 398,00 146 398,00 146 398,00 0,00 146 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 075,00 302 075,00 302 075,00 0,00 302 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 645,00 308 645,00 308 645,00 0,00 308 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 554,00 38 554,00 38 554,00 0,00 38 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 004,00 41 004,00 41 004,00 0,00 41 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 492,00 703 492,00 703 492,00 0,00 703 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 192,00 707 192,00 707 192,00 0,00 707 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 650,00 32 650,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 643,00 45 643,00 45 643,00 0,00 45 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 542,00 45 542,00 45 542,00 0,00 45 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4580

4610

80103

4140

80104

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3020

4140

4170

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4240

4270

4280

4300

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 3



72 088,00 72 088,00 72 088,00 72 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 588,00 73 588,00 73 588,00 73 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 347 592,00 14 347 592,00 14 347 592,00 14 347 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 344 592,00 14 344 592,00 14 344 592,00 14 344 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 764 333,00 12 764 333,00 12 441 690,00 11 865 732,00 575 958,00 0,00 322 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 063,00 -12 063,00 -12 063,00 0,00 -12 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 752 270,00 12 752 270,00 12 429 627,00 11 865 732,00 563 895,00 0,00 322 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 937,00 21 937,00 21 937,00 0,00 21 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 063,00 -12 063,00 -12 063,00 0,00 -12 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 874,00 9 874,00 9 874,00 0,00 9 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274 810,00 3 274 810,00 3 274 810,00 0,00 3 274 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 310,00 3 250 310,00 3 250 310,00 0,00 3 250 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257 056,00 3 257 056,00 3 257 056,00 0,00 3 257 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 556,00 3 232 556,00 3 232 556,00 0,00 3 232 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 681,00 -1 681,00 -1 681,00 0,00 -1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 286,00 799 286,00 799 286,00 0,00 799 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 017,00 310 017,00 310 017,00 0,00 310 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 681,00 -1 681,00 -1 681,00 0,00 -1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 336,00 308 336,00 308 336,00 0,00 308 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 269,00 489 269,00 489 269,00 0,00 489 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 950,00 490 950,00 490 950,00 0,00 490 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 517 935,00 11 457 590,00 11 410 346,00 9 816 057,00 1 594 289,00 0,00 47 244,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

-11 279,00 -11 279,00 -11 279,00 0,00 -11 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511 156,00 11 450 811,00 11 403 567,00 9 816 057,00 1 587 510,00 0,00 47 244,00 0,00 0,00 0,00 60 345,00 60 345,00 0,00

24 780,00 24 780,00 24 780,00 0,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 779,00 -10 779,00 -10 779,00 0,00 -10 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 001,00 14 001,00 14 001,00 0,00 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 636,00 385 636,00 385 636,00 0,00 385 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 636,00 386 636,00 386 636,00 0,00 386 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 170,00 129 170,00 129 170,00 0,00 129 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 670,00 132 670,00 132 670,00 0,00 132 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 570,00 16 570,00 16 570,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 070,00 16 070,00 16 070,00 0,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

4790

80107

4140

80113

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

80146

4300

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

80148

4140

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4270

4280

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 4



21 639 848,00 21 639 848,00 4 068 832,00 3 797 132,00 271 700,00 17 546 148,00 24 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 145,00 -2 145,00 -1 145,00 0,00 -1 145,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 639 848,00 21 639 848,00 4 069 832,00 3 797 132,00 272 700,00 17 546 148,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 868,00 24 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 868,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 348,00 15 348,00 15 348,00 0,00 15 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 145,00 -1 145,00 -1 145,00 0,00 -1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 203,00 14 203,00 14 203,00 0,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 892,00 58 892,00 58 892,00 0,00 58 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 037,00 61 037,00 61 037,00 0,00 61 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 685 175,00 31 685 175,00 26 168 548,00 24 888 328,00 1 280 220,00 4 943 759,00 572 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 687,00 -7 687,00 -7 687,00 0,00 -7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 687,00 7 687,00 7 687,00 0,00 7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 685 175,00 31 685 175,00 26 168 548,00 24 888 328,00 1 280 220,00 4 943 759,00 572 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 727,00 29 727,00 29 727,00 0,00 29 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 687,00 -7 687,00 -7 687,00 0,00 -7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 040,00 22 040,00 22 040,00 0,00 22 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 687,00 7 687,00 7 687,00 0,00 7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 687,00 33 687,00 33 687,00 0,00 33 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 288 021,85 36 052 021,85 30 281 826,05 13 949 057,55 16 332 768,50 80 000,00 5 690 195,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-12 016,00 -12 016,00 -12 016,00 0,00 -12 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 776,00 827 776,00 35 776,00 23 760,00 12 016,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 103 781,85 36 867 781,85 30 305 586,05 13 972 817,55 16 332 768,50 80 000,00 6 482 195,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

1 298 500,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 760,00 815 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 260,00 2 114 260,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 2 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 500,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 500,00 2 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 835,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 835,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 123 913,85 8 887 913,85 8 274 557,05 246 214,55 8 028 342,50 40 000,00 573 356,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

-12 016,00 -12 016,00 -12 016,00 0,00 -12 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 016,00 12 016,00 12 016,00 0,00 12 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 123 913,85 8 887 913,85 8 274 557,05 246 214,55 8 028 342,50 40 000,00 573 356,80 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

3020

4140

4240

80150

4140

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

852

85215

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

4010

4110

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 5



343 252,00 343 252,00 343 252,00 0,00 343 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 11 016,00 11 016,00 0,00 11 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 268,00 354 268,00 354 268,00 0,00 354 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 157 090,50 2 157 090,50 2 157 090,50 0,00 2 157 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 016,00 -12 016,00 -12 016,00 0,00 -12 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145 074,50 2 145 074,50 2 145 074,50 0,00 2 145 074,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 640,00 533 640,00 206 640,00 10 840,00 195 800,00 325 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 640,00 533 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 325 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 640,00 368 640,00 206 640,00 10 840,00 195 800,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 640,00 368 640,00 206 640,00 40,00 206 600,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 800,00 156 800,00 156 800,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 200,00 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 218 059,29 719 517 104,50 514 642 283,55 278 038 286,78 236 603 996,77 150 897 508,22 43 331 362,80 949 967,81 299 370,12 9 396 612,00 130 700 954,79 127 700 954,79 3 000 000,00

-266 728,00 -266 728,00 -264 728,00 -19 700,00 -245 028,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 488,00 1 085 488,00 243 488,00 25 260,00 218 228,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 036 819,29 720 335 864,50 514 621 043,55 278 043 846,78 236 577 196,77 150 897 508,22 44 171 362,80 949 967,81 299 370,12 9 396 612,00 130 700 954,79 127 700 954,79 3 000 000,00718 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4300

4710

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

4220

4300

85395

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 090 367,00 1 090 367,00 0,00 1 090 367,00 1 090 367,00 481 247,00 340 648,80 140 598,20 0,00 609 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 367,00 1 093 367,00 0,00 1 093 367,00 1 093 367,00 484 247,00 340 648,80 143 598,20 0,00 609 120,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 664,00 404 664,00 0,00 404 664,00 404 664,00 154 664,00 134 624,08 20 039,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 664,00 407 664,00 0,00 407 664,00 407 664,00 157 664,00 134 624,08 23 039,92 0,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 664,00 404 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 664,00 407 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 976,30 8 976,30 8 976,30 0,00 8 976,30 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 976,30 11 976,30 11 976,30 0,00 11 976,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 280,00 390 280,00 0,00 390 280,00 390 280,00 129 658,50 4 866,50 124 792,00 0,00 260 621,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 760,00 815 760,00 0,00 815 760,00 815 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206 040,00 1 206 040,00 0,00 1 206 040,00 1 206 040,00 153 418,50 28 626,50 124 792,00 0,00 1 052 621,50 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 760,00 815 760,00 0,00 815 760,00 815 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00

po zmianach 815 760,00 815 760,00 0,00 815 760,00 815 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 815 760,00 815 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 760,00 815 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 19 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75113

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr DB.0050.89.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 października 2024 r.

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 485,00 485,00 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 012 947,78 35 012 947,78 0,00 35 005 185,79 35 005 185,79 6 717 260,07 4 834 229,54 1 883 030,53 122 890,22 28 165 035,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 818 760,00 818 760,00 0,00 818 760,00 818 760,00 26 760,00 23 760,00 3 000,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00

po zmianach 35 831 707,78 35 831 707,78 0,00 35 823 945,79 35 823 945,79 6 744 020,07 4 857 989,54 1 886 030,53 122 890,22 28 957 035,50 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 195 z dnia 11 października 2024 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 85215 o kwotę 815 760 zł w budżecie Gminy Piaseczno 
z przeznaczeniem na  sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie z dnia 15 października 2024 roku 
zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75113 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
3 000 zł na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. Powyższa kwota dotacji uwzględnia środki na 
transport dokumentacji wyborczej do Archiwum Państwowego. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 4 000 zł w ramach 
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych na zakup usług zdrowotnych. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 
przesuwa się wydatki w kwocie 50 000 zł w ramach działu 754 z zakupu materiałów i wyposażenia oraz 
zakupu usług pozostałych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 170 642 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup usług zdrowotnych (2 000 zł), wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (1 
500 zł) oraz szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (1 681 zł) 
w Przedszkolu nr 2 w Piasecznie, 

- zakup usług remontowych (3 500 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (11 855 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (2 145 zł) 

w Przedszkolu nr 9 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (4 601 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (5 000 zł) 

w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie, 
- zakup usług zdrowotnych (450 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (12 630 zł) oraz zakup energii (35 980 zł) w Szkole Podstawowej nr 

1 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (17 598 zł) oraz zakup energii (27 202 zł) w Szkole Podstawowej nr 

2 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (44 500 zł) w Szkole Podstawowej w Złotokłosie. 
Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 9 000 zł w ramach rozdziału 75085 z zakupu materiałów 

i wyposażenia na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w kwocie 10 270 zł w ramach działu 801 z 

kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz pozostałych odsetek na zakup usług 
remontowych oraz zakup usług pozostałych w związku z analizą wydatków. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 12 016 zł 
w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
środków żywności. 

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 1



Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 10 800 zł w ramach rozdziału 85395 z przeznaczeniem 
na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 646C6BDB-C187-41B9-AE55-F176CE7E8DA5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

